
ZARZĄDZENIE NR 297/VIII/2020 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY PLESZEW 

z dnia 30 grudnia 2020 r. 

w sprawie zmiany planu finansowego zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 
na 2020 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2020 r. poz. 713 ze zmianami), art. 249 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2019 r. poz. 869 ze zmianami) i Uchwały Nr XVI/148/2019 Rady Miejskiej w Pleszewie z dnia 
19 grudnia 2019 r. w sprawie budżetu na rok 2020 wraz ze zmianami, zarządzam, co następuje: 

§ 1. Zmienia się plan finansowy zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych na 
2020 rok, w tym: 

1) Plan dotacji na zadania z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie  ustawami, 
stanowiący załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia; 

2) Plan wydatków na zadania z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami 
stanowiący załącznik nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Miasta i Gminy Pleszew oraz kierownikom 
komórek organizacyjnych Urzędu Miasta i Gminy Pleszew oraz kierownikom jednostek organizacyjnych 
Miasta i Gminy Pleszew. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Id: 5D8873D1-7264-4C6D-86DC-58C63E730DAD. przyjety Strona 1



Załącznik do zarządzenia Nr 297/VIII/2020
Burmistrza Miasta i Gminy Pleszew z dnia 30 grudnia 2020 r.
Załącznik nr 1
Plan dotacji na zadania z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość
010 Rolnictwo i łowiectwo 1 005 337,09

01095 Pozostała działalność 1 005 337,09

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na  
realizację zadań bieżących z zakresu administracji  
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom  
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

1 005 337,09

750 Administracja publiczna 535 294,00
75011 Urzędy wojewódzkie 501 469,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na  
realizację zadań bieżących z zakresu administracji  
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom  
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

501 469,00

75056 Spis powszechny i inne 33 825,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na  
realizację zadań bieżących z zakresu administracji  
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom  
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

33 825,00

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,  
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 240 907,00

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i  
ochrony prawa 5 963,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na  
realizację zadań bieżących z zakresu administracji  
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom  
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

5 963,00

75107 Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 234 944,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na  
realizację zadań bieżących z zakresu administracji  
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom  
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

234 944,00

758 Różne rozliczenia 3 192,85
75814 Różne rozliczenia finansowe 3 192,85

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na  
realizację zadań bieżących z zakresu administracji  
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom  
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

3 192,85

801 Oświata i wychowanie 297 265,27

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do  
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów  
ćwiczeniowych

297 265,27

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na  
realizację zadań bieżących z zakresu administracji  
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom  
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

297 265,27

851 Ochrona zdrowia 1 000,00
85195 Pozostała działalność 1 000,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na  
realizację zadań bieżących z zakresu administracji  
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom  
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

1 000,00

852 Pomoc społeczna 1 243 647,50
85203 Ośrodki wsparcia 979 547,50

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na  
realizację zadań bieżących z zakresu administracji  
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom  
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

979 547,50

85215 Dodatki mieszkaniowe 35 000,00

BeSTia Strona 1 z 2

Id: 5D8873D1-7264-4C6D-86DC-58C63E730DAD. przyjety Strona 1



2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na  
realizację zadań bieżących z zakresu administracji  
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom  
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

35 000,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 29 100,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na  
realizację zadań bieżących z zakresu administracji  
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom  
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

29 100,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 200 000,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na  
realizację zadań bieżących z zakresu administracji  
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom  
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

200 000,00

855 Rodzina 49 940 618,21
85501 Świadczenie wychowawcze 32 281 170,21

2060

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania  
bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym),  
związane z realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

32 281 170,21

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu  
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia  
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

16 331 711,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na  
realizację zadań bieżących z zakresu administracji  
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom  
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

16 331 711,00

85503 Karta Dużej Rodziny 1 150,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na  
realizację zadań bieżących z zakresu administracji  
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom  
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

1 150,00

85504 Wspieranie rodziny 1 143 187,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na  
realizację zadań bieżących z zakresu administracji  
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom  
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

1 143 187,00

85513

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby  
pobierające niektóre świadczenia rodzinne, zgodnie z  
przepisami ustawy o świadczeniach rodzinnych oraz za  
osoby pobierające zasiłki dla opiekunów, zgodnie z  
przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. o ustaleniu i  
wypłacie zasiłków dla opiekunów

183 400,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na  
realizację zadań bieżących z zakresu administracji  
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom  
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

183 400,00

Razem: 53 267 261,92

BeSTia Strona 2 z 2

Id: 5D8873D1-7264-4C6D-86DC-58C63E730DAD. przyjety Strona 2



Załącznik do zarządzenia Nr 297/VIII/2020
Burmistrza Miasta i Gminy Pleszew z dnia 30 grudnia 2020 r.
Załącznik nr 2
Plan wydatków na zadania z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość
010 Rolnictwo i łowiectwo 1 005 337,09

01095 Pozostała działalność 1 005 337,09
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 9 780,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 681,26
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 217,65
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 592,09
4300 Zakup usług pozostałych 7 437,50
4430 Różne opłaty i składki 985 628,59

750 Administracja publiczna 535 294,00
75011 Urzędy wojewódzkie 501 469,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 710,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 304 150,00
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 24 119,12
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 59 700,00
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 7 991,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 40 887,33
4260 Zakup energii 5 713,91
4270 Zakup usług remontowych 112,00
4280 Zakup usług zdrowotnych 800,00
4300 Zakup usług pozostałych 43 158,00
4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 730,00
4410 Podróże służbowe krajowe 800,01
4430 Różne opłaty i składki 129,63
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 11 348,00

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu  
terytorialnego 273,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu  
służby cywilnej  847,00

75056 Spis powszechny i inne 33 825,00
3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 32 840,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 542,20
4300 Zakup usług pozostałych 442,80

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,  
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 240 907,00

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i  
ochrony prawa 5 963,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 600,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 619,00
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 30,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 289,00
4300 Zakup usług pozostałych 825,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu  
służby cywilnej  600,00

75107 Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 234 944,00
3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 139 900,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 28 760,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 5 648,00
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 590,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 24 140,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 15 463,00
4220 Zakup środków żywności 1 800,00

BeSTia Strona 1 z 3

Id: 5D8873D1-7264-4C6D-86DC-58C63E730DAD. przyjety Strona 1



4300 Zakup usług pozostałych 17 643,00
4410 Podróże służbowe krajowe 1 000,00

801 Oświata i wychowanie 297 265,27

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do  
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów  
ćwiczeniowych

297 265,27

2820
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub  
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji  
stowarzyszeniom

20 235,60

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 000,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 343,80
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 49,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 550,42
4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 274 086,45

851 Ochrona zdrowia 1 000,00
85195 Pozostała działalność 1 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 750,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 131,00
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 19,00
4410 Podróże służbowe krajowe 100,00

852 Pomoc społeczna 1 243 647,50
85203 Ośrodki wsparcia 979 547,50

2360

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu  
terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na  
finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do  
realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku  
publicznego

909 547,50

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 15 000,00
4270 Zakup usług remontowych 55 000,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 35 000,00
3110 Świadczenia społeczne 34 314,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 686,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 29 100,00
3110 Świadczenia społeczne 28 670,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 430,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 200 000,00

2360

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu  
terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na  
finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do  
realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku  
publicznego

200 000,00

855 Rodzina 49 940 618,21
85501 Świadczenie wychowawcze 32 281 170,21

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 280,00
3110 Świadczenia społeczne 32 006 781,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 115 319,00
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 11 596,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 23 971,00
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 3 566,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 61 074,21
4260 Zakup energii 11 779,00
4270 Zakup usług remontowych 1 927,00
4280 Zakup usług zdrowotnych 400,00
4300 Zakup usług pozostałych 30 250,00
4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 3 409,00
4410 Podróże służbowe krajowe 340,00
4430 Różne opłaty i składki 300,00
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 5 736,00
4480 Podatek od nieruchomości 1 303,00

BeSTia Strona 2 z 3

Id: 5D8873D1-7264-4C6D-86DC-58C63E730DAD. przyjety Strona 2



4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu  
terytorialnego 939,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu  
służby cywilnej  1 200,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu  
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia  
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

16 331 711,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 620,00
3110 Świadczenia społeczne 14 928 239,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 212 260,00
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 14 204,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 976 673,00
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 5 101,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 107 864,00
4260 Zakup energii 10 780,00
4270 Zakup usług remontowych 2 427,00
4280 Zakup usług zdrowotnych 400,00
4300 Zakup usług pozostałych 53 508,00
4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 3 409,00
4410 Podróże służbowe krajowe 340,00
4430 Różne opłaty i składki 300,00
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 11 343,00
4480 Podatek od nieruchomości 1 304,00

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu  
terytorialnego 939,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu  
służby cywilnej  1 000,00

85503 Karta Dużej Rodziny 1 150,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 958,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 168,00
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 24,00
4410 Podróże służbowe krajowe 0,00

85504 Wspieranie rodziny 1 143 187,00
3110 Świadczenia społeczne 1 106 400,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 22 859,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 4 069,00
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 588,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 380,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 100,00
4300 Zakup usług pozostałych 791,00

85513

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby  
pobierające niektóre świadczenia rodzinne, zgodnie z  
przepisami ustawy o świadczeniach rodzinnych oraz za  
osoby pobierające zasiłki dla opiekunów, zgodnie z  
przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. o ustaleniu i  
wypłacie zasiłków dla opiekunów

183 400,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 183 400,00

Razem: 53 264 069,07

BeSTia Strona 3 z 3

Id: 5D8873D1-7264-4C6D-86DC-58C63E730DAD. przyjety Strona 3



UZASADNIENIE

do Zarządzenia Nr 297/VIII/2020

Burmistrza Miasta i Gminy Pleszew

z dnia 30 grudnia 2020 r.

Zgodnie z obowiązującymi dotacjami Wojewody Wielkopolskiego oraz pozostałych dysponentów dokonuje
się zmiany planu finansowego zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych na rok 2020.

Id: 5D8873D1-7264-4C6D-86DC-58C63E730DAD. przyjety Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik

